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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR

Nr. prot Skraparmé . 2026

PROJEKTVENDIM
PER DHENIEN E TITULLIT “QYTETAR NDERI 1 SKRAPARIT”
Z. MAKSIM MUSABELLIU

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore™ i ndryshuar, Mbé&shtetur n€ ligjin
nr.139/2013, “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, neni 8,9.dhe 11 t€ ligjit nr. 94/2022 * Pér
titujt e nderit dhe titujt vendoré t&€ nderit né Republikén e Shqipérisé”, Kryetari i Bashkisé

PROPOZON:

Ké&shilli i Bashkisé Skrapar i jep z. Maksim Musabelliu, titullin “Qytetar Nderi 1 Skraparit™, me
motivacionin:

“Né vlerésim (& kontributit t€ tij té€ gmuar né pérhapjen dhe *konsolidimin ¢ shérbmit dentar né
Skrapar. Profesionist i nivelit t& larté¢ qé kurdoheré ka punuar me pasion dhe pérkushtim duke
demonstruar dashuri, qytetari dhe humanizém ndaj atyre qé& u ka shérbyer dhe kujtdo né nevojé, cilési
té cil it e kané béré até té vlerésuar dhe té respektuar nga i g;'thé komuniteti né Skrapar™.

Konfirmoj:
Drejtore Juridike
Rudina Llan




